MUNICIPIO DE ELOTA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IPG-GCP-19-2012
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Progranias

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas,/son ra#onablemente correctos y son responsabilidad del emisor

E. ANGEL GEQVANI ESCOBAR
NJ

0.00

163,750,283.70
38,022,048.00
125,728,235.70

27,446,496.00
27,446,496.00

191,196,779.70

0.00

35,279,116.08
378,615.53
34,900,500.55

-10,604,545.34
-10,604,545.34

24,674,570.74

L.C.P. JOSE RODOLFO SAL! i IX

NAD
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0.00

199,029,399.78
38,400,663.53
160,628,736.25

16,841,950.66
16,841,950.66

0.00

191,357,427.81
38,367,381.29
152,990,046.52

16,600,082.32
16,600,082.32

215,871,350.44 207,957,510.13

L.A.E. JESUS ALFRED

0.00

188,193,167.30
37,402,900.29
150,790,267.01

12,823,759.50
12,823,759.50

201,016,926.80

7,671,971.97
33,282.24
7,638,689.73

241,868.34
241,868.34

7,913,840.31
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